

## Raisiossa toimivien yksityisten päiväkotien mahdollisuus hyödyntää liikuntapaikkoja

Vapaa-aikalautakunta 14.06.2022 § 67  
1123/02.05.00/2022

Valmistelija: liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen,  
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Raisiossa toimii neljä yksityistä päiväkotia, jotka tarjoavat varhaiskasvatusta yhteensä 248:lle lapselle:

1. Tenavakadun päiväkotia, Tenavakatu 2 (Kerttulan liikuntakeskuksen läheisyydessä)
2. Tallebo, Venheenkatu 7, (Kerttulan liikuntakeskuksen läheisyydessä)
3. Lautamiehenkadun päiväkotia (Kerttulan liikuntakeskuksen läheisyydessä)
4. Päiväkotia Satusaari (Nuorikkalan alue)

Raision kaupunki tarjoaa palveluseleitä yksityisiin päiväkoteihin. Yksityisiä päiväkoteja velvoittavat samat varhaiskasvatussuunnitelman perusteet kuin kunnallisia varhaiskasvatusyksiköitä.

Yksityiset päiväkodit maksavat liikuntapaikkojen käytöstä seuraavasti:

### **Kaupungin liikuntatilat**

- Kerttulan liikuntahallin voimistelutilasta 10€/tunti
- Kerttulan liikuntahalli 1/3 salia 50 €/tunti

### **Oy tilat**

- jäähalli 130€/tunti

Maksuista johtuen, tilojen käyttö on ollut yksityisillä päiväkodeilla vähäistä. Kunnallisille päiväkodeille ja perhepäivähoidolle on käytössä urheilukentät, liikuntahalli ja jäähalli, joihin on varattu varhaiskasvatukselle omat vuorot. Tämä saattaa varhaiskasvatuksen piirissä olevat lapset eriarvoiseen asemaan päiväkodista riippuen.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa (2022) on mainittu, että eri vuodenaikoja tulee hyödyntää siten, että lapset saavat mahdollisuuksia opetella kullekin vuodenaikalle tyypillisiä tapoja ulkoilla.

Raision kunnalliset varhaiskasvatusyksiköt ja perhepäivähoito toteuttavat liikkuva varhaiskasvatus -ohjelmaa, jonka tavoitteena on mahdollistaa jokaiselle lapselle liikkumisen ilo sekä riittävä päivittäinen fyysinen aktiivisuus. Ohjelman avulla muokataan varhaiskasvatuksen toimintaympäristöä liikunnallisemmaksi. Tällä hetkellä yksi yksityinen päiväkotia Raisiosta on mukana liikkuva varhaiskasvatus -ohjelmassa.

Kaikilla varhaiskasvatuksen piirissä olevilla lapsilla tulee olla yhdenvertaiset mahdollisuudet liikkua monipuolisesti ja hyödyntää liikkumiseensa eri ympäristöjä ja liikuntapaikkoja kunnan alueella.

Liikuntatilojen käyttömahdollisuuksiin esitetään muutosta siten, että kaikki Raisiossa toimivat yksityiset päiväkodit, jotka ovat mukana

valtakunnallisessa Liikkuva varhaiskasvatus ohjelmassa, ovat oikeutettuja käyttämään Kerttulan liikuntahallia puoleen hintaan.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Leena Laakso
Päätösehdotus	Vapaa-aikalautakunta päättää, että Raision kaupungissa toimiville yksityisille päiväkodeille, jotka ovat sitoutuneet mukaan valtakunnalliseen Liikkuva varhaiskasvatus -ohjelmaan on mahdollisuus käyttää Kerttulan liikuntahallin voimistelutilaa ja Kerttulan liikuntahallin 1/3 salia 50% edullisemmin klo 8–16 välisenä aikana.  Raision jäähalli Oy:n hallitus käsittelee asian seuraavassa kokouksessa.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.